
Marcela P. (MARPAN776) ID 190899 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 20:45

PODMÍNKY PRODEJE
Drahé maminky i tatínkové,
  jsem ráda ,že jste se podívali na mé stránky a snad i něco koupili,případně vyhráli v aukci.Na vaše dotazy a vyhrané aukce
se ozvu nejpozději do dvou dnů (pokud ne,mám určitě závažný důvod proč se tak nestalo a proto prosím vyčkejte).Pokud by
jste chtěli urychlit dodání balíčku můžete platbu posílat na účet č.218691238/0600,var.symbol vaše ID.Platbu od vás čekám
do týdne,pokud se nedomluvíme jinak.
  Před přihozením aukce si dobře rozmyslete,zda věc opravdu chcete,poté je váš příhoz brán jako závazný.Negativní
hodnocení není nic příjemného,ale při nedodržení podmínek ho samozřejmě písnu!
  Snažím se aby věc vždy odpovídala popisu.U použité věci berte v úvahu,že z ní mnohdy vysoká vydražená cena novou
neudělá!Záleží jen na vás kam až cenu necháte vystoupat.Pokud vás něco zajímá,ptejte se dřív než skončí aukce!
  Přeji všem hodně štěstí a hlavně příjemnou spolupráci. Marcela

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

